
TNllFAKULTNll 11 NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 004/RS/23/030-K

ev. c. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

^^^^ n^^roku^a^'nás'!duj!cl smluvní stranvv-"^" s § 2079 a nesl.zákona c. 89/2012 Sb., občansky zákoník (dále jen "ObcZ"), tuto kupní sm'louvu"(d7e jen3 Jm louva^.
''

l. Fakultní nemocnice Ostrava,
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

J^najicí: RNDr. Miroslav Plenka. Ph. D., náměstek ředitele pro centrální nákup.
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c. j. OP-054-25. 11.90

(dále jen "Kupující")

2. SARTALEX spol. s r. o.

sídlo: Pod skalou 126, 403 40 Ústí nad Labem - Boztěšice
IC:14866838

DIČ: CZ14866838 (je plátcem DPH)

zap-sanav°bchodn'm rejstřlku vedeném Krajským soudem v ú^' "ad Labem, oddíl C, vložka 185.
jednající: Ing. Michal Vejvoda, jednatel společnosti -~'"" '"~"1"' "ut"° """'
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. v Ústí n. L, c. u: 157947411/0100

(dále jen "Prodávající")

S^^dí':aJ^t"Jdou"vtéto smlouvě označováni jednotlivé také J^° "smluvní strana"
<o "smluvní strany") -, -.-".



f^
.

Nil 11NEWFAKULTNil 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. č. Prodávajícího:

Preambule

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka l ks analytické váhy".

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka l ks analytické váhy s přislušenstvim (dále jen "zboží" nebo
,
předmět plnění"), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. l této Smlouvy - Cenové nabídky

M23177

1. 3 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.
Prodávající se zavazuje dodat zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti,
vyhovovalo podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby
odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních nebo
nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy,

1.4 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol, který bude obsahovat jednoznačné
určeni jednotlivých položek předmětu plněni', ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy
Kupujícího.

1. 5 Součásti dodávky zboží je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;
b. předání dokladu, které se k předmětnému plnění vztahuji;
c. zaškolení vybraných zástupců Objednatele;
d. předání návodu k použití v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na

vhodném datovém nosiči;

e. kalibrace;

1.6 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je
následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajícího.

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny po předáni zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu
předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny vady
zboží. Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou odstraněny.



TNI!FAKULTNII^ NEMOCNICE
OSTRAVA ev. c. Kupujícího: 004/RS/23/030-K

ev. č. Prodávajícího:

2. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a.

b.

C.

Nabídková cena bez DPH

DPH

Nabídková cena celkem vč. DPH

91 900, - Kč

19 299, - Ke

lil 199, -KC

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizaci předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky, likvidace odpadu a obalů atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj
kurzu české měny vůči zahraničním měnám), a to po celou dobu trvání Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem
Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícimu na elektronickou adresu:
efajrturace^nY^fnacz a musí obsahovat:

a.

b.

C.

d.

e.

f.

číslo Smlouvy,

IC a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

předmět plnění,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

náležitosti dle zákona C. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů,

přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, ze faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn
ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví,
nebo vystav; novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodání zboží je rókama.Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa
dodání hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je'poškozené či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávajftí se zavazuje dodat zboží do 6 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma smluvními
stranami.



Ffe
"Nll^lNEMFAKULTNll ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. č. Prodávajícího:

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávající prohlašuje, že dodané zbožíje bez vad, a to bez vad faktických i právních. Prodávající
poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců, počítanou od okamžiku převzetí zboží
Kupujícím.

4. 2 Prodávající se zavazuje v době trvání záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků
výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (10) pracovních dnů od oznámení vady
Kupujícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje
se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujicího uplatnit dali)
nároky vyplývajicí z vadného plnění a ze záruky stanovené příslušnými právními předpisy tím
neni dotčeno.

4.4 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné
z důvodu vady užívat.

4. 5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: obchodiasartalexxz,

5. Sankční ujednáni

5. 1 Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit Prodávajicimu zákonný úrok
z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodleni Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

5. 3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle el. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se
Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ze sjednané ceny vč. DPH
za každý i započatý den prodlení.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít,
v souladu s ustanovením či. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením
povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů
od doručeni písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávajfcf mají právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými
ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně.

6. 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně):



TNllYNEUFAKULTNÍ! YNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. é. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. č. Prodávajícího:

a.

b.

C.

d.

e.

prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní;

prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží o více než 30 dní;

opakovaný výskyt vady zboží;

jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

v případě, že se kterékoliv prohlášeni Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

7. Závěrečná ustanovení

7. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatními
obecně závaznými právními předpisy.

7. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

7. 3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:

a. 

b. 

c. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 4 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejich změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 5 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 6 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. 7 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních



.

f^Ě
TNIIMNENFAKULTNII ^NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. č. Prodávajícího:

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.

7. 8 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujícím na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny

osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či.
2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou
nařízení); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou
legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

7. 9 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že finanční prostředky (platby) hrazené Kupujicim na
základě této Smlouvy přímo nebo nepřímo ani jen zčásti neposkytne a nebudou zpřístupněny
osobám, subjektům či orgánům, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu či.
2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č.
765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým
představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. l obou
nařizeni); bude-li kterékoliv z těchto nařízení v budoucnu doplněno, změněno či nahrazeno jinou
legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

7. 10 Prodávající dále prohlašuje a odpovídá za to, že po dobu trváni Smlouvy nejsou a nebudou
porušeny zákazy uvedené v nařízení Rady(EU)2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujicim
situaci na Ukrajině, a ze Prodávající není: a) ruským státním příslušnfkem, fyzickou nebo
právnickou osobou (subjektem či orgánem) se sídlem v Rusku, b) právnickou osobou (subjektem
či orgánem), která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou z osob uvedených v
písmenu "a" tohoto odstavce, nebo c) fyzickou nebo právnickou osobou (subjektem či orgánem),
která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob uvedených v písmenech "a" nebo "b" tohoto
odstavce. Prodávající současně odpovídá za to, že po dobu trvání Smlouvy žádný z výše
uvedených zákazů není a nebude porušen ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující
za poskytovatele kvalifikaci), který se případně bude na plnění této Smlouvy podílet. Prodávající
dále prohlašuje a odpovídá za to, že neobchoduje v rozporu s evropskými sankcemi se
sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo z Běloruska
pochází, a nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

7. 11 Dojde-li k porušeni výše uvedených sankčních opatřeni, jedná se o podstatné porušeni Smlouvy
ze strany Prodávajícího; vtomto případě je Kupujícioprávněn odstoupit od Smlouvy. Odstoupeni
od Smlouvy se vsak nedotýká povinností Prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost,
odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokuty, povinnosti nahradit škodu a
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této Smlouvy. Pro případ
porušení výše uvedených sankčních opatření se Prodávající zavazuje bezodkladně zaplatit



TNll^lŇEnfAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. c. Prodávajícího:

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení dané
povinnosti, resp. předmětných sankčních opatření. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši.

7. 12 Prodávající je povinen bezodkladně informovat Kupujícího o všech skutečnostech, které mají či
mohou mít vliv na plněni povinností a odpovědnost Prodávajícího vyplývající z výše uvedených
sankčních opatření.

7. 13 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha č. l Cenová nabídka c. M23177

Smluvnístrany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne ť\ & . T. tíl'>> V Ústí nad Labem dne c^3. í . ÍO^-^

Kupující

RNDr. Miroslav Plaňka. Ph. D,,

náměstek ředitele pro centrální

nákup.

Pro(<6)/ající

Ing. T&IichalVejvoda,

jednatel společnosti

SAR^ALEX spol.,, o.
fod skalou

403wsr^^a^
"5 5 V] 355

UČ CZ14866838



.^
TNllllNEhFAKULTNllll NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. i. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. č. Prodávajícího:

SARTALEX, spol. s r. o.
Pod skalou 126, 403 40 Ústi nad Labem

jsartalex) imemel: liUB^/www. sarlslw. cz.

. l 'SAňPAi.EV iirF^rftf iy->-^Vd ii*rti.-

.^ .^^. '. 111 .f-^ .ÍU* "< ).< tSO NWf

ITlV^
. TUVAusuia Group

ISO 9001

Anť autoriwoy deuter >yrobc> Sartomu

Wir<nypa>
iny. T^mmHoMact
tittílndKapuidrmctnKAc tecftnily ^MCT?
ftuirftnr iwnoawcr Qrtmw

l7jaupiMuino

XU S CWno-nnitw
tet: *4WX>Jaw<7

.-.UI!*<|/IIB. Ct

Nabídka

Dne . (. 2023

číslo :M23177
Platrwsí nabídky : rok 7023

pot c.. Popis ema na DPH 2if%/lM

ftíQifSQ vs/i Sanonus. ft<^QUT/te**

dayonicawcwa
U4SUO,-

sjincccfflK
-Ž3000,

cena pasové

I. AmAtíctí mha SAffTWfUS OUIVrOt 224-Jd/
max. laipaata 220 f
neimersí tabrcmteiiiy dňefc W x 04 mgfc
QiKřerw (cifdwvww), avťňanyd8dr(c/=J .'ng

IUÍCBW itettniwtf:

n*utiw><wrwyďrtr^dÉ>^<'CT>aae><^atíJCtlw<rflmtt^
kon^ortmovfótfďnÍ Maenc uptuktrrpanao rtBB océB pawnuti ir mdlMwma (t>ent wrtnwN ft<x>>ofpnr>>oo iduuttiw ua<>>cr
sf&sMiwettSMef-p>i>Mwa>y^slttciiéMÍh^MteyF waiiéveaf isp^iw{sli^fww^9>^^
manuální stíenĚnfUv^f9weotíwvak^fWiMffSLiy štít ptv6 neaadlBuomupnNOWnfwdbdto/ffai Bocm itwy o 3>y>;
tntfiovc *BÍ>fft1w (f W mm
du^ lyrtiy BWB USB t tcťft^w^ F^ * ?^ (Sccrt^fNBWw ynteciN>ta Micmwfy
jBT^c>pťYtd<tf-mwew^apd^i>><Btfencnc>f>n]<iN^<fc/^^ MKToap Mtortf o?we*
sŘ níiw!tw^tMaSawf^iiuiwwfi^iwlieHKeajtís^{i>oC*i^maÍHattsfu^lu>bi^
>ffUí-^w6iiMlii^ÍM^^ial>mxm^imtaw^caícM(lta^llH^^M>omx^
fíí>S CfsieCAt^zc>>oiMWi>l^6wxasa^itÍMi^'peiaMiiSwawpf ^^
pwoawkvaliyi wfWwMnlWtot scfwfMĚtmowif^íKKslsu. iaffyM ftoWwvaswH.

IUupd^>*r
QweefWfWaw^ wrípwvyi aw^iwoiit^vaíriímsyi tírn^iM^jfUie^udWvtvv^
Miwstm^viasioawínwityawuiM^u^fttfse^rm^vc^fvmwl^^
í)'o*oy, /g^ Bar^ oAi^NBrw^ nas^ itofWUTd^ ̂  ňxfo Qumca osaamfl d^^
doproyanNÍ MKrawft^a /MS HitafBl >C?iiCW^<i tewtBe. ř fWtnffitS' mrtoiace daBiito uwuwtocmftc >°/T>*w>-
WB^mgnmmis^Wt>M;ca^fft<ntf*^>rtftín>>n<artomatnaiBftw^
WaBWdjpOlBcr- prost f wnní ^tíuwsfw^eíá ftmeooa fnustot^ tífftyfiB, wiwnf N ^ peataw iusiS, rvcafttsra (fwwswvniww. a to<npon>^?^ o: .

ZauurtK tecflnNau* důra

Wotíe-'. cifCKs.-

MSV.fWfTV VOS MM

'iieynettsistíKÍtw<irfíMe*{af

3ťť'íi--y<íJe> ";

C^c*ďwn'>K>T

lyeafna iWv/ tyytdia

 

usan tory

/.aei3t?. ':i-i ^pK-ty/

Sortariia Oantáí 22< - KR/

uoy
O JI mg

Smg

Q.lmf

OJ! mg/tUK mg
2S)y

SLSI

<°? T^wr>i-eptatC
Vwm swvwi neftv

Vnití/rmMc

vysÁo vasvfvi prartsťii-

VK^ifwrfe^f ÍH. i ví

Mapafer^
fntíft JI", ciCft'>

Ortovytyt&.p

*10-*JO^C

s^ty
>nfwMft9emM

M?<n>n(dfl muty * /uměn tfwKáffJ
jsa<2u*jiťfflm

KB - 240 V-*/-iaV 50 - <0 >. <t? A

2W

n> ÚST

OBCWPCW>REJST?aK
KSvtíistífUtfLaiwm
ortffC
VtfSfcfffí

IČP^
)<<>MM
DIČ
CZ1M9WM

EWNKpW OPCUS*
KS OfíSiwíLMwm
e. ů. íS7U7-fií/woe

TELBVM
47SS1136S
90242SOU

FAX
Í7S S11354

SttaiAa l z 5



TNll11ŇE^FAKULTNll^lŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. č. Prodávajícího:

SARTALEX, spol. s r. o.
'. .. ' '\.

^^ >-^ 'i, Pod skatou Í26. 403 40 Ústí nad Labem
|sartal ex| (nteniw; httDs/Avww. sanalex.cz

fjítííaňíeríí-

Dfcign vah Qtwisx s nepi wniím KAraanefrym cttifem 0. 1 mg

.5. 0498 .
KtKOtft

Rusvxivm fixa. sbřr dá; o eabtrfiyJUS Erctí. <feaď d piie|>a otrfád>oiho panelu

OBGMCCMf ř^JSTl^ť
KSvOssSwilLVMm
OtíttlC
víouaiss

tco
v

CTÍ
CZÍW99939

BMKpV ^S SPOJÍŠ TELEFON FAX
X8 fclttfnatfUflun 47S5Tt>5 ^75$tt3S<
tf ti 157M7-4Í1/OVW) W2f29e6f

SnaiAa ; z 3



f^3
TNll^lNEIVFAKULTNII^I NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 004/RS/23/030-K
ev. 6. Prodávajícího:

SARTALEX, spol. s r. o.
Pod slotou 126, 403 40 Ústi nad Labem

|sa rtal ox l internet: httt>://www.sanaleii. cz.

Scnťs, iMttdoci o pnpadbe opnwy vaA pfwvmS servisní UřtAn* n^ťérfďť A jnatu <r>rtatocc,

SwvunÍ místa: í*raiut. Úst! nad U*bem, iíbefvc, tArlfai flftití, frýdek AtBrteA-

oocttcí poc>mm*y:

. DodavKí zamwtíff frxwiá za 4-9 Tftínó {na ofl^arwróu u vyroňc^

. ZSfVttsnai3nzwVSARTOR>JSj92nMcy.

. DoťOtí*. in&TA^OB. 2AWact^XďAT3C#áZAWt>t^zd^AI<rř/Ot!WJfynaSCT;wnftW^m^sot. 7tfjartmkT/vc>n4vyroO*^

Siptómon ftxrury^ 50 ďtí po d&dďry axxCT a dwuťart řpakyí rtMf pfesem ao^otífuro^. idK/

oecMjxwsEcmx
KS v Ostí natí Lítwn
(xtddc
vfoaw t89

xto,
149 WS 39
DtC:
CZ 148 SM 38

SMfíSiMI SPOJEK TgLBVM^ MX.
KyiSňňňůSim Sssiixs 475S>lt&l
e. O. tS79*7-411/ffÍW <242>OM

Stránka 3 z 3

10


